
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 02.05.2025 15:01

Bazénová písková filtrace Intex 26676 6m3/h

Cena: 9 304,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 26676
Výrobce: Intex
Kategorie: Příslušenství, doplňky

Bazénová písková filtrace Intex 26676 6m3/h
Kvalitní výkonná písková filtrace Intex Krystal Clear se zabudovaným chlorinátorem zajistí optimální filtraci pro váš bazén a omezí používání bazénové chemie. Tato
filtrace přefiltruje 6 m3 bazénové vody za hodinu. Filtrace je primárně určená k bazénům Intex, Bestway a Tampa, tomu jsou přizpůsobená i všechna připojení, na
která našroubujete klasické bílé hadice s průměrem 38 mm s šedou závitovou koncovkou.
Chlorinátor s integrovaným systémem elektolýzy soli redukuje potřebné množství chlóru až o 70 %. Ideální pro bazény s objemem vody do 32 m3.
Čerpadlo filtrace obsahuje časovač, s jehož pomocí můžete nastavit automatické spouštění filtrace každý den na požadovanou dobu.

Technický popis:
- průměr filtrační nádoby: 360 mm
- napětí 220-240V
- příkon 470W
- maximální průtok vody čerpadlem 7,9m3/hod
- průtok systému: 6m3/hod
- produkce chloru: 7 g / h
- doporučené množství náplně písku 35kg nebo 25kg filtračního skla, které je lehčí a je potřeba jej méně často čistit

Balení obsahuje:
- nádobu na písek
- čerpadlo s kabelem na 220-240 V, 470 W
- solonizační jednotku na čerpadle
- propojovací hadici mezi čerpadlo a nádobu
- 6 cestný ventil s manometrem
- pumpu s vývody pro bazény Intex ale i ostatní
- 2 hadice o průměru 38 mm a potřebná šroubení
- průchodky pro připojení k bazénům s otvory pro 38 mm hadice jsou součástí balení
- filtrační písek není součástí balení


